TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DOS JUIZADOS ESPECIAIS E GABINETE DO JUIZ DOS JUIZADOS

ESPECIAIS DA COMARCA DE PARANAVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1329/2017

PROTOCOLO SEI 0081281-09.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA:  31/01/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: No Salão do Tribunal do Júri, na Avenida Paraná, nº 1.422, Ed. Fórum - Paranavaí – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

"ATENÇÃO CANDIDATO, TRAZER PRANCHETA!"

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1913939-1 AMANDA ROMANHOLO FABIANO 12.943.815-0

1911617-1 ANA PAULA HURTADO VENICIO 131831854

1912945-5 ANARA REBECA CISCOTO YOSHIOKA 124609704

1911564-2 ANDREW PICIONERI SALME 129438886

1912472-8 ANNA PAULA AFONSO DOS REIS  102815912

1912437-4 ARIANE DOS SANTOS FERRAZ 109863130

1911725-9 BEATRIZ XULEK EVANGELISTA 13.513.587-9

1912343-7 BIANCA BREGANTINI  13.500.653-0

1917137-6 BRUCE EPOSHI SALLES 123379039

1911520-6 BRUNO ZAVAN ASSAF 11.013.214-0

1913381-5 CLAUDIA FERNANDA GALINDO DE MARIA 001502129

1912063-5 DANIELA OLIVEIRA 131987129

1911830-7 DANYELLE BARBOSA 12.809.845-3

1911719-8 DAYANE PAIVA AGUIAR 133202510

1916813-1 DIEGO FERNANDES VIEIRA 12866142-5

1913811-9 DOUGLAS MILIOLI JUNIOR 101609057

1912061-9 FABIANA NEGRAO GOMES  134128402

1917074-5 FELIX LEITE DA SILVA 38.478.207-3

1912018-6 FERNANDA DALMOLIN 104206301

1914808-9 FERNANDO HIDEAKI ZAVAN YAMAGURO 127432872

1916451-0 GABRIELE MARQUES DA SILVA 133443037

1914565-9 GABRIELLE MEDEIROS SILVA 135398900

1911714-6 GABRIELY GAINO DA SILVA 100462249

1911408-5 GISELE MARIA DOS SANTOS 106847231

1913247-4 GLAS KALI DE ARAUJO BAPTISTA  128519017

1912341-6 GUSTAVO MACIEL DA SILVA 131992254

1913985-7 HEITOR BORGES DA SILVA 10.968.564-8

1912162-7 HELEN DE FÁTIMA DOS SANTOS STACHOVSKI 107491988

1911351-4 JATIR VINICIUS TAVARES 9909751-5

1913963-3 JESSICA FERNANDA HERNACKI 102177541

1911447-4 JHÊNIFER RAMOS BORGES 104206131

1911834-8 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1916048-6 JOÃO VICTOR FERREIRA MACEDES 139782089

1913231-4 JOÃO VICTOR PARANHOS LOURENÇO 132695695

1912582-6 JOSÉ MARCOS PELEGRINO BARBOSA 126580029

1912183-4 JÚLIA VIOTTO MANICA 133954139

1912010-1 KAURY GABRIELE TOMITA DA SILVA  96798369

1911874-6 KETLIN DAVINIA PIRES DE SOUZA AZEVEDO 12.731.432-2

1911605-7 LEONARDO LUZIA POMPEU DE SOUZA 125844545

1911604-2 LIDIANE LOPES TEIXEIRA 88776917

1913994-4 LOHAINY DOMICIANO DOS SANTOS 131656912

1916688-8 LUANA CORDEIRO GALVÃO  106556393

1913209-2 LUANA GABRIELA TEIXEIRA SILVA  10.986.696.2

1913544-0 LUIZ GUILHERME BORTOLINI BORATO 9428318-3

1912337-6 MARCELLA BARISÃO ZAMPARONE 132884552

1917177-9 MATEUS BENETTI DE OLIVEIRA 101283275

1911780-1 MATEUS HENRIQUE ANTICO 10181206-5

1914050-5 MILENA CIBELE DOS SANTOS  13.478.562-4

1911427-6 MURILLO LUGLI 87270386

1912058-5 NATHALIA FOGAÇA TEIXEIRA 124755212

1912454-8 NATIELLI DINIZ DA SILVA  12.943.114-8

1912545-2 NICOLAS FERNANDES CARDOSO 133752714

1917212-4 RAISSA GODOY RICATO 124625718

1915999-1 RAYSA CAROLINA BICHERI  141140590

1913357-8 RODRIGO PACHECO DA SILVA 126630395

1913295-0 SABRINA ÁVILA SILVESTRE 10.354.518-8

1912900-3 SUELEN MAIARA DOS SANTOS ALÉCIO 12.851.324-8

1914042-0 VANESSA CAROLINA TINO 92894410

1912311-5 WESLEY FERNANDO RODRIGUES

1911689-7 YURI BRASILIANO CAMPOS DA COSTA  127127433